РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    24.12.2020                                    с.Койдан	№  17

О  предоставлении разрешения
 на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции  объектов капитального строительства

       В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, учитывая рекомендации комиссии по  Правилам землепользования и застройки  Койданского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить   Джубуеву Сеит-Али Османовичу отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства при проведении работ по  строительству  жилого дома   в части отступа  от  линии застройки (красной линии)   по адресу: КЧР,  Усть-Джегутинский район с.Койдан, ул.  Дружбы, 98   равным 0 м
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации  .
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  Главы администрации   курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Койданского сельского поселения	    А.Б.Дахчукова